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3 Jabatan fungsional : Lektor 
4 Status : Dosen Fakultas Psikologi 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  
5 Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar, menguji dan mengisi rubrik penilaian 

mata kuliah di bawah ini, pada semester ganjil 
Tahun Akademik 2025/2026  
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3 
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3D 
3E 
3B 
3C 
1E 
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4 
4 
4 
4 
4 
4 
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R.LA201 
R.LB401 
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R.LA404 

R.---- 

Senin 
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Jumat 
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Rabu 
Selasa 
Selasa 
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13:00-16:20 
08:00-11:20 
08:00-11:20 
13:00-14:40 
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Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015110. - Teori Kepribadian Kontemporer

: 3D

Jadwal Kuliah : R.LA201 Jumat 13:00-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

26 Sep 2025

Kontrak belajar dan 6 domain psikologi  32 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 2 Jumat

3 Okt 2025

Domain disposisional & biological  34 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 3 Jumat

10 Okt 2025

Five Factor Model dan Dark Triad Personality  35 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 4 Jumat

24 Okt 2025

RST dan Sensation Seekinh  34 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 5 Jumat

31 Okt 2025

Domain kognitif dan domain sosial budaya  35 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 6 Jumat

7 Nov 2025

Personal Construct Theory

Dan Self Efficacy

 35 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 7 Jumat

21 Nov 2025

Individualism & Collectivism

Social Identity Theory

 35 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 8 Jumat

28 Nov 2025

Coping stres

The Circumplex Model

 30 ANISSA RIZKY ANDRIANY



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015110. - Teori Kepribadian Kontemporer

: 3D

Jadwal Kuliah : R.LA201 Jumat 13:00-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

12 Des 2025

Presentasi Mini Theory:

Compassion, integrity, humility, grit, sabar, syukur, 

qana'ah, tawakalPresentasi Mini Theory:

Compassion, integrity, humility, grit, sabar, syukur, 

qana'ah, tawakal

 35 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 10 Jumat

14 Nov 2025

Individualisme &  35 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 11 Jumat

5 Des 2025

Presentasi Mini Theory of  35 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 12 Jumat

19 Des 2025

Teori Psikologi Positif  35 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 13 Jumat

26 Des 2025

kuis  35 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 14 Jumat

2 Jan 2026

Tugas Mandiri  35 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 15 Jumat

9 Jan 2026

UKBK  35 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 16 Rabu

21 Jan 2026

Remedial  35 ANISSA RIZKY ANDRIANY

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015110. - Teori Kepribadian Kontemporer

: 3E

Jadwal Kuliah : R.LB401 Jumat 08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

26 Sep 2025

Kontrak belajar & 6 domain kepribadian  38 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 2 Jumat

3 Okt 2025

Domain disposisional & biological  40 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 3 Jumat

10 Okt 2025

Five Factor Model dan Dark Triad Personality  40 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 4 Jumat

24 Okt 2025

RST dan Sensation seeking  40 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 5 Jumat

31 Okt 2025

Domain Kognitif dan Domain Sosial Budaya  40 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 6 Jumat

7 Nov 2025

Personal Construct Theory & Self Efficacy  40 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 7 Jumat

14 Nov 2025

individualisme dan kolektivisme, Social identity theory  39 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 8 Jumat

21 Nov 2025

Adjustment

PSikologi positif

 40 ANISSA RIZKY ANDRIANY



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015110. - Teori Kepribadian Kontemporer

: 3E

Jadwal Kuliah : R.LB401 Jumat 08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

28 Nov 2025

Coping Stres & The coping circumplex model  38 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 10 Jumat

12 Des 2025

Presentasi Mini Theory:

Compassion, integrity, humility, grit, sabar, syukur, 

qana'ah, tawakal

 39 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 11 Jumat

5 Des 2025

Presentasi Mini Theory Fear Of Missing & Problematic 

Smartphone

 40 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 12 Jumat

19 Des 2025

Teori Psikologi Positif  40 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 13 Jumat

26 Des 2025

Kuis  40 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 14 Jumat

2 Jan 2026

Tugas Mandiri  40 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 15 Jumat

9 Jan 2026

UKBK  40 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 16 Rabu

21 Jan 2026

Remedial  40 ANISSA RIZKY ANDRIANY

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015110. - Teori Kepribadian Kontemporer

: 3D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

%

HADIR

TOT

HADIR

26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 21 Novr 202528 Novr 202512 Des 202514 Novr 2025 5 Des 2025 19 Des 2025 26 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026 21 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2408015013 MILKA AGISTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2408015020 SALSA AZIZAH PRIADI
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 3 2408015027 AISYAH ZAHRA GHAISANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2408015041 LIVIA PERMATA STIOWATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2408015042 REGITA AULIA PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2408015045 KAILA SHIFA SHAFIRA
15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2408015053 ANNISA NAJWA WIBOWO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2408015074 AHMAD WILDAN SHAHID AL-
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2408015086 AMPARY HARLUIS GILANG SE
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 10 2408015106 MUHAMMAD FARIS IBADUR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2408015108 HAFIDZ RAHARDIANTO PRATA
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 12 2408015109 ZAHIRA RIZKYKA HIDAYAT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2408015112 KHASFA NAFEEZAH FIKRIAT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2408015113 SITI KHODIJAH ADRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2408015116 AIDA SUCI HENITA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2408015119 ANISA DELVITA
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 17 2408015120 MUHAMMAD ALFAN RISYDAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2408015122 MOHAMMAD IHSAN ALBANNA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2408015123 FAIRUZ KHANSA AMIJAYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2408015128 SRI MILA ULFA SARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2408015129 ZAHROTUL KAMILAH
14  88V X V V V V V X V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015110. - Teori Kepribadian Kontemporer

: 3D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

%

HADIR

TOT

HADIR

26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 21 Novr 202528 Novr 202512 Des 202514 Novr 2025 5 Des 2025 19 Des 2025 26 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026 21 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2408015130 RAFA ALYA ZAKIRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2408015131 NASYA SYA'BANIA AWANIS
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2408015134 SALMAN ALFARISI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2408015136 NOVATIANA BERLIAN AZIZAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2408015138 DEDES TRIA ANANDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2408015148 MOHAMMAD ASHAR
14  88X V V V V V V X V V V V V V V V

 28 2408015152 PUTRI FIRNAWATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2408015157 ALIYA BALQIS RAMADHAN
15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2408015167 KHAFIZAH ALFATONAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2408015169 AIDA NURHAYATI FAUZIYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2408015175 ADZKIYA ZAHIRA NABILAH FI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2408015197 KHAYLLA BUNGA AGUSTIN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2408015208 ASSYIFA BALQIS
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2508019004 MADE AMATUALLAH RAHMA H
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32Jumlah hadir :  34  35  34  35  35  35  30  35  35  35  35  35  35  35  35



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015110. - Teori Kepribadian Kontemporer

: 3E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

%

HADIR

TOT

HADIR

26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14 Novr 202521 Novr 202528 Novr 202512 Des 2025 5 Des 2025 19 Des 2025 26 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026 21 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2108015298 ASTERIA DWIMA NURHERMAY
14  88X V V V V V V V X V V V V V V V

 2 2408015001 IRFAN RADITHYA HARTAWAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2408015037 SEVTI NOER INDAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2408015040 AULIYAA NOVA PURWATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2408015048 ABDULLAH AZZAM SAEFUDIN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2408015050 SYIFA LUTHFIYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2408015051 ZIEZIA AULIA ZALNI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2408015054 MUHAMMAD ARIQ FADHALI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2408015056 KHANSA TAQIYYAH AL KHALI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2408015057 ZACKY SAYIDINA PUTRA RON
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2408015058 ARNIDA DEWI PRAMESWARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2408015060 AQILAH FAUSTINA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2408015061 ROKHMATIN GUNASIR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2408015063 ALYFAH TSABITAH DWINANT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2408015085 KENZIE YUDHANTA ARIEF
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 16 2408015096 RUSDY ALWAN HADI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2408015107 NAILA KEISYA SALSABILA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2408015110 CEMPAKA ANGGRAINI RUSLI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2408015124 ZAIZAFUN NAFIAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2408015133 RAFA NAILA HUWAIDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2408015137 NYI AYU NABILLAH MAY SEND
15  94X V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015110. - Teori Kepribadian Kontemporer

: 3E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

%

HADIR

TOT

HADIR

26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14 Novr 202521 Novr 202528 Novr 202512 Des 2025 5 Des 2025 19 Des 2025 26 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026 21 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2408015139 NADIEN NATASYA ZAHRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2408015140 NISRINA RAMADHANI PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2408015147 AZKA AINI MUMTAZAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2408015150 AMANDA RIZKIFA PUTRI KUR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2408015155 AYU RIZKI ANANDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2408015156 EZAR DWI ARIYANI
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 28 2408015158 AMALIA RAHMAZILAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2408015159 CEL SANDY KURNIA SUPRIYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2408015161 LUTFI AMANDA SEPTIANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2408015162 AULIA RAIHANAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2408015165 NANDA NUR'ALIA ARIFIN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2408015166 NAIMAMEILINTIA NUUR ARIMI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2408015171 MUHAMMAD FAUZI SYAFIR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2408015173 PUTRI SEKAR AYU WULANDAR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2408015193 AULANI ZAHWA NESIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2408015199 AURA AULIA KUSDIANA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2408015206 FEBBY PUTRI ARIANI SONTAN
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 39 2408015209 SITI LATIFAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2408015214 PARAMITHA AGUSTIN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38Jumlah hadir :  40  40  40  40  40  39  40  38  39  40  40  40  40  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Kepribadian Kontemporer

3D

Psikologi

Psikologi

ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.AKTIF

 1 2408015013 MILKA AGISTI  75 B+ 75.00

 2 2408015020 SALSA AZIZAH PRIADI  67 B- 67.00

 3 2408015027 AISYAH ZAHRA GHAISANI  75 B+ 75.00

 4 2408015041 LIVIA PERMATA STIOWATI  85 A 85.00

 5 2408015042 REGITA AULIA PUTRI  85 A 85.00

 6 2408015045 KAILA SHIFA SHAFIRA  85 A 85.00

 7 2408015053 ANNISA NAJWA WIBOWO  75 B+ 75.00

 8 2408015074 AHMAD WILDAN SHAHID AL-QUD  67 B- 67.00

 9 2408015086 AMPARY HARLUIS GILANG SEJATI  85 A 85.00

 10 2408015106 MUHAMMAD FARIS IBADURRAHM  75 B+ 75.00

 11 2408015108 HAFIDZ RAHARDIANTO PRATAMA  75 B+ 75.00

 12 2408015109 ZAHIRA RIZKYKA HIDAYAT  85 A 85.00

 13 2408015112 KHASFA NAFEEZAH FIKRIATUNN  85 A 85.00

 14 2408015113 SITI KHODIJAH ADRI  75 B+ 75.00

 15 2408015116 AIDA SUCI HENITA  85 A 85.00

 16 2408015119 ANISA DELVITA  85 A 85.00

 17 2408015120 MUHAMMAD ALFAN RISYDAN  85 A 85.00

 18 2408015122 MOHAMMAD IHSAN ALBANNA  85 A 85.00

 19 2408015123 FAIRUZ KHANSA AMIJAYA  67 B- 67.00

 20 2408015128 SRI MILA ULFA SARI  85 A 85.00

 21 2408015129 ZAHROTUL KAMILAH  80 A- 80.00

 22 2408015130 RAFA ALYA ZAKIRA  85 A 85.00

 23 2408015131 NASYA SYA'BANIA AWANIS  67 B- 67.00

 24 2408015134 SALMAN ALFARISI  67 B- 67.00

 25 2408015136 NOVATIANA BERLIAN AZIZAH  75 B+ 75.00

 26 2408015138 DEDES TRIA ANANDA  85 A 85.00

 27 2408015148 MOHAMMAD ASHAR  75 B+ 75.00

 28 2408015152 PUTRI FIRNAWATI  85 A 85.00

 29 2408015157 ALIYA BALQIS RAMADHAN  85 A 85.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Kepribadian Kontemporer

3D

Psikologi

Psikologi

ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.AKTIF

 30 2408015167 KHAFIZAH ALFATONAH  85 A 85.00

 31 2408015169 AIDA NURHAYATI FAUZIYAH  75 B+ 75.00

 32 2408015175 ADZKIYA ZAHIRA NABILAH FIKI  75 B+ 75.00

 33 2408015197 KHAYLLA BUNGA AGUSTIN  67 B- 67.00

 34 2408015208 ASSYIFA BALQIS  85 A 85.00

 35 2508019004 MADE AMATUALLAH RAHMA HIB  85 A 85.00

ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:
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N
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Semester : Gasal 2025/2026

N.AKTIF

 1 2108015298 ASTERIA DWIMA NURHERMAYA  57 C 57.00

 2 2408015001 IRFAN RADITHYA HARTAWAN  65 B- 65.00

 3 2408015037 SEVTI NOER INDAH  80 A- 80.00

 4 2408015040 AULIYAA NOVA PURWATI  85 A 85.00

 5 2408015048 ABDULLAH AZZAM SAEFUDIN  85 A 85.00

 6 2408015050 SYIFA LUTHFIYAH  75 B+ 75.00

 7 2408015051 ZIEZIA AULIA ZALNI  80 A- 80.00

 8 2408015054 MUHAMMAD ARIQ FADHALI  65 B- 65.00

 9 2408015056 KHANSA TAQIYYAH AL KHALISHA  85 A 85.00

 10 2408015057 ZACKY SAYIDINA PUTRA RONY  80 A- 80.00

 11 2408015058 ARNIDA DEWI PRAMESWARI  85 A 85.00

 12 2408015060 AQILAH FAUSTINA  85 A 85.00

 13 2408015061 ROKHMATIN GUNASIR  75 B+ 75.00

 14 2408015063 ALYFAH TSABITAH DWINANTO  85 A 85.00

 15 2408015085 KENZIE YUDHANTA ARIEF  57 C 57.00

 16 2408015096 RUSDY ALWAN HADI  65 B- 65.00

 17 2408015107 NAILA KEISYA SALSABILA  85 A 85.00

 18 2408015110 CEMPAKA ANGGRAINI RUSLI  65 B- 65.00

 19 2408015124 ZAIZAFUN NAFIAH  85 A 85.00

 20 2408015133 RAFA NAILA HUWAIDA  75 B+ 75.00

 21 2408015137 NYI AYU NABILLAH MAY SENDY  75 B+ 75.00

 22 2408015139 NADIEN NATASYA ZAHRA  75 B+ 75.00

 23 2408015140 NISRINA RAMADHANI PUTRI  85 A 85.00

 24 2408015147 AZKA AINI MUMTAZAH  85 A 85.00

 25 2408015150 AMANDA RIZKIFA PUTRI KURNIAS  85 A 85.00

 26 2408015155 AYU RIZKI ANANDA  75 B+ 75.00

 27 2408015156 EZAR DWI ARIYANI  85 A 85.00

 28 2408015158 AMALIA RAHMAZILAH  85 A 85.00

 29 2408015159 CEL SANDY KURNIA SUPRIYADI  85 A 85.00
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 30 2408015161 LUTFI AMANDA SEPTIANI  85 A 85.00

 31 2408015162 AULIA RAIHANAH  85 A 85.00

 32 2408015165 NANDA NUR'ALIA ARIFIN  80 A- 80.00

 33 2408015166 NAIMAMEILINTIA NUUR ARIMI  85 A 85.00

 34 2408015171 MUHAMMAD FAUZI SYAFIRDRY  75 B+ 75.00

 35 2408015173 PUTRI SEKAR AYU WULANDARI  85 A 85.00

 36 2408015193 AULANI ZAHWA NESIA  75 B+ 75.00

 37 2408015199 AURA AULIA KUSDIANA  57 C 57.00

 38 2408015206 FEBBY PUTRI ARIANI SONTANI  80 A- 80.00

 39 2408015209 SITI LATIFAH  85 A 85.00

 40 2408015214 PARAMITHA AGUSTIN  85 A 85.00

ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog
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